—1—

海 南 省 财 政 厅
海南省财政厅关于 2025 年 2 月海南省

政府债券还本付息的通告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2025 年 2 月

海南省政府债券还本及付息工作有关事宜公告如下：

债券名称 2019 年海南省政府一般债券（二期）

债券简称 19 海南债 02 债券代码 104502

发行总额（亿元） 40 票面利率 3.38%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 01 日

还本/付息金额（元） 67600000

债券名称 2024 年海南省政府再融资专项债券（七期）

债券简称 24 海南债 25 债券代码 2405694

发行总额（亿元） 6 票面利率 2.19%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 09 日

还本/付息金额（元） 6570000

债券名称 2024 年海南省政府再融资一般债券（四期）

债券简称 24 海南债 23 债券代码 2405692

发行总额（亿元） 38.0587 票面利率 2.19%

—2—

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 09 日

还本/付息金额（元） 41674276.5

债券名称 2024 年海南省政府再融资专项债券（九期）

债券简称 24 海南债 27 债券代码 2405696

发行总额（亿元） 12.1562 票面利率 2.40%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 09 日

还本/付息金额（元） 14587440

债券名称
2020 年海南省政府再融资专项债券（二期）--2020 年海南省政府专项债券

（十五期）

债券简称 20 海南债 22 债券代码 2005736

发行总额（亿元） 10.1305 票面利率 3.21%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 12 日

还本/付息金额（元） 16259452.5

债券名称 2020 年海南省政府一般债券（七期）

债券简称 20 海南债 21 债券代码 2005735

发行总额（亿元） 30 票面利率 3.98%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 12 日

还本/付息金额（元） 59700000

债券名称
2021 年海南省基础设施专项债券（一期）-2021 年海南省政府专项债券（四

期）

债券简称 21 海南债 10 债券代码 2105556

发行总额（亿元） 15 票面利率 3.12%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 17 日

—3—

还本/付息金额（元） 23400000

债券名称
2021 年海南省基础设施专项债券（二期）-2021 年海南省政府专项债券（五

期）

债券简称 21 海南债 11 债券代码 2105557

发行总额（亿元） 5.7 票面利率 3.50%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 17 日

还本/付息金额（元） 9975000

债券名称
2021 年海南省产业园区专项债券（一期）-2021 年海南省政府专项债券（三

期）

债券简称 21 海南债 09 债券代码 2105555

发行总额（亿元） 22.64 票面利率 3.12%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 17 日

还本/付息金额（元） 35318400

债券名称 2023 年海南省政府专项债券（十六期）

债券简称 23 海南债 25 债券代码 2305969

发行总额（亿元） 3.509 票面利率 2.78%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 18 日

还本/付息金额（元） 4877510

债券名称 2017 年海南省政府置换一般债券（五期）

债券简称 17 海南定向 07 债券代码 1706189

发行总额（亿元） 40 票面利率 4.16%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 18 日

还本/付息金额（元） 83200000

—4—

债券名称 2017 年海南省政府专项债券（三期）

债券简称 17 海南债 06 债券代码 1705292

发行总额（亿元） 30 票面利率 4.09%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 18 日

还本/付息金额（元） 61350000

债券名称 2018 年海南省政府一般债券（七期）

债券简称 18 海南债 07 债券代码 1805192

发行总额（亿元） 23 票面利率 4.00%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 21 日

还本/付息金额（元） 46000000

债券名称
2019 年海南省棚户区改造专项债券（五期）--2019 年海南省政府专项债券

(十三期)

债券简称 19 海南债 18 债券代码 1905313

发行总额（亿元） 8 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 21 日

还本/付息金额（元） 13040000

债券名称
2019 年海南省基础设施专项债券（三期）--2019 年海南省政府专项债券(十

六期)

债券简称 19 海南债 21 债券代码 1905316

发行总额（亿元） 6 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 21 日

还本/付息金额（元） 9780000

—5—

债券名称 2015 年海南省政府定向置换专项债券(三期)

债券简称 15 海南债 11 债券代码 1566011

发行总额（亿元） 6.6901 票面利率 4.05%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 21 日

还本/付息金额（元） 13547452.5

债券名称 2015 年海南省政府定向置换一般债券(四期)

债券简称 15 海南债 08 债券代码 1566008

发行总额（亿元） 9.7487 票面利率 4.05%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 21 日

还本/付息金额（元） 19741117.5

债券名称 2018 年海南省政府置换一般债券（四期）

债券简称 18 海南定向 06 债券代码 1806132

发行总额（亿元） 15.7498 票面利率 4.14%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 22 日

还本/付息金额（元） 32602086

债券名称
2022 年海南省民生事业专项债券（一期）-2022 年海南省政府专项债券（四

期）

债券简称 22 海南债 05 债券代码 2205251

发行总额（亿元） 9.05 票面利率 3.05%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 13801250

债券名称
2022 年海南自由贸易港专项债券（一期）-2022 年海南省政府专项债券（二

期）

—6—

债券简称 22 海南债 03 债券代码 2205249

发行总额（亿元） 30.25 票面利率 3.05%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 46131250

债券名称
2020 年海南省产业园区专项债券（一期）--2020 年海南省政府专项债券(四

期)

债券简称 20 海南债 05 债券代码 2005065

发行总额（亿元） 13.4 票面利率 3.73%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 24991000

债券名称
2023 年海南省收费公路专项债券（一期）-2023 年海南省政府专项债券（五

期）

债券简称 23 海南债 06 债券代码 2305187

发行总额（亿元） 12.28 票面利率 3.28%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 20139200

债券名称 2023 年海南省政府再融资一般债券（一期）

债券简称 23 海南债 07 债券代码 2305188

发行总额（亿元） 5.95 票面利率 3.06%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 9103500

债券名称
2020 年海南省基础设施专项债券（二期）--2020 年海南省政府专项债券(三

期)

—7—

债券简称 20 海南债 04 债券代码 2005064

发行总额（亿元） 10 票面利率 3.13%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 15650000

债券名称 2023 年海南省政府专项债券(二期)

债券简称 23 海南债 03 债券代码 2305184

发行总额（亿元） 35.4 票面利率 3.06%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 54162000

债券名称
2020 年海南省收费公路专项债券（一期）--2020 年海南省政府专项债券(一

期)

债券简称 20 海南债 02 债券代码 2005062

发行总额（亿元） 7.3 票面利率 3.08%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 22484000

债券名称
2020 年海南省医疗卫生专项债券（一期）--2020 年海南省政府专项债券(五

期)

债券简称 20 海南债 06 债券代码 2005066

发行总额（亿元） 3.5 票面利率 3.13%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 5477500

债券名称 2023 年海南省政府专项债券（四期）

债券简称 23 海南债 05 债券代码 2305186

—8—

发行总额（亿元） 2.5 票面利率 3.28%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 4100000

债券名称
2022 年海南省棚户区改造专项债券（一期）-2022 年海南省政府专项债券

（一期）

债券简称 22 海南债 02 债券代码 2205248

发行总额（亿元） 9.6 票面利率 2.68%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 25728000

债券名称
2020 年海南省基础设施专项债券（一期）--2020 年海南省政府专项债券(二

期)

债券简称 20 海南债 03 债券代码 2005063

发行总额（亿元） 33.8 票面利率 2.90%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 3478020000

债券名称 2023 年海南省政府专项债券（三期）

债券简称 23 海南债 04 债券代码 2305185

发行总额（亿元） 10.6 票面利率 3.20%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 16960000

债券名称
2022 年海南省基础设施专项债券（一期）-2022 年海南省政府专项债券（三

期）

债券简称 22 海南债 04 债券代码 2205250

—9—

发行总额（亿元） 10 票面利率 3.05%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 15250000

债券名称 2022 年海南省政府一般债券（一期）

债券简称 22 海南债 01 债券代码 2205247

发行总额（亿元） 53 票面利率 2.68%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 24 日

还本/付息金额（元） 142040000

债券名称 2016 年海南省政府置换一般债券(四期)

债券简称 16 海南定向 06 债券代码 1606274

发行总额（亿元） 15.0628 票面利率 3.10%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 26 日

还本/付息金额（元） 23347340

债券名称 2016 年海南省政府置换专项债券(四期)

债券简称 16 海南定向 08 债券代码 1606276

发行总额（亿元） 8 票面利率 3.10%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 26 日

还本/付息金额（元） 12400000

债券名称 2016 年海南省政府一般债券(六期)

债券简称 16 海南债 06 债券代码 1605495

发行总额（亿元） 12 票面利率 2.80%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 26 日

还本/付息金额（元） 16800000

—10—

债券名称
2024 年海南省棚户区改造专项债券（二期）-2024 年海南省政府专项债券

（七期）

债券简称 24 海南债 09 债券代码 2405122

发行总额（亿元） 2 票面利率 2.57%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 28 日

还本/付息金额（元） 2570000

债券名称 2024 年海南省政府专项债券（二期）

债券简称 24 海南债 04 债券代码 2405117

发行总额（亿元） 11.72 票面利率 2.61%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 28 日

还本/付息金额（元） 15294600

债券名称 2024 年海南省政府专项债券（五期）

债券简称 24 海南债 07 债券代码 2405120

发行总额（亿元） 6.35 票面利率 2.66%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 28 日

还本/付息金额（元） 8445500

债券名称 2024 年海南省政府专项债券（一期）

债券简称 24 海南债 03 债券代码 2405116

发行总额（亿元） 19.74 票面利率 2.49%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 28 日

还本/付息金额（元） 24576300

债券名称 2024 年海南省政府专项债券（三期）

—11—

债券简称 24 海南债 05 债券代码 2405118

发行总额（亿元） 9.39 票面利率 2.61%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 28 日

还本/付息金额（元） 12253950

债券名称
2024 年海南省棚户区改造专项债券（一期）-2024 年海南省政府专项债券

（六期）

债券简称 24 海南债 08 债券代码 2405121

发行总额（亿元） 3 票面利率 2.63%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 28 日

还本/付息金额（元） 3945000

债券名称
2024 年海南省收费公路专项债券（一期）-2024 年海南省政府专项债券（四

期）

债券简称 24 海南债 06 债券代码 2405119

发行总额（亿元） 22.8 票面利率 2.67%

还本日/本次付息日 2025 年 02 月 28 日

还本/付息金额（元） 30438000

海南省财政厅

2025 年 1 月 17 日

信息公开选项：主动公开